АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_06 мая 2013г №52_

Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности
Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области.

На основании постановления Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района от 06 мая
2013 г. № 51 «О создании муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности
Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области», Администрация
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области IIОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Устав муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области (сокращенное наименование - МКУ
«ОДА») (прилагается).

2.Руководителю муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области Реброву Владимиру Алексеевичу
зарегистрировать муниципальное казенное учреждение по обеспечению деятельности Администрации
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области в МИ ФНС № 2 по Курской области в
установленном порядке и сроки.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  Н.В. Суглобов